
UCHWAŁA NR XXII/178/25 
RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na czas nieoznaczony służebności przesyłu na rzecz Polskiej Spółki 
Gazownictwa Sp. z o.o. z siedzibą w Tarnowie na nieruchomościach stanowiących własność Gminy 
Kobylanka, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr: 155, 156 w obrębie Kunowo. 

§ 2. Służebność przesyłu ograniczona będzie do terenu niezbędnego do eksploatacji sieci i przyłącza 
gazowego i polegać będzie na prawie do budowy i przebudowy urządzeń gazowych, a także prawie 
do korzystania z tych urządzeń zgodnie z ich przeznaczeniem. Szczegółowe warunki ustanowienia służebności 
zostaną opisane w protokole uzgodnień. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi  Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Urszula Gierałtowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C555F43-A7BC-43EE-8B38-B622E30F6E3C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/178/25 RADY GMINY KOBYLANKA z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-12-22T11:47:41+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




